
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Strona 1 z 3 

 

l.dz. 214/2022/W Wrocław dn. 25.01.2022 r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

sprzętu komputerowego z oprogramowaniem dla Łukasiewicz - PORT, nr 

sprawy PO.271.63.2021. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje że: 

 

Część 1 pn. dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem - na 

podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty nr 3, złożoną przez CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o, 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom. Oferta spełniła wszystkie wymogi 

ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość 

punktów za kryteria tj.: 96,28 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 70,00 pkt., 

kryterium nr 2 termin dostawy – 30,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium nr 

1 

Termin 
dostawy 

[dni] 
 Kryterium 

 nr 2 

Liczba pkt. za 
kryteria 

2 

Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 

50-449 Wrocław 

561 435,96 21 

Kryterium nr 1: 

62,51 pkt. 

Kryterium nr 2: 

30,00 pkt. 

 

Łącznie: 

92,51 pkt. 

3 

CEZAR Cezary 
Machnio 

i Piotr Gębka  
Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

529 490,40 21 

Kryterium nr 1: 

66,28 pkt. 

Kryterium nr 2: 

30,00 pkt. 

 

Łącznie: 

96,28 pkt. 

4 

Forteca  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Brukowa 12 91-
341 Łódź 

545 141,22 21 

Kryterium nr 1:  

64,38 pkt. 

Kryterium nr 2: 

30,00 pkt. 

 

Łącznie: 

94,38 pkt. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Strona 2 z 3 

 

5 

Advatech  
Sp. z o.o. 

ul. Klecińska 123 
54-413 Wrocław 

501 343,08 89 

Kryterium nr 1: 

70,00 pkt. 

Kryterium nr 2: 

10,00 pkt. 

 

Łącznie: 

80,00 pkt 

 

Część 2 pn. dostawa zestawu komputerowego typu Tablet 12,3’’ - na 

podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty nr 2, złożoną przez Spinel Sp. z o.o., ul. Podwale 75, 50-449 

Wrocław. Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryter ia tj.: 

100,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 70,00 pkt., 

kryterium nr 2 termin dostawy – 30,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium nr 
1 

Termin 
dostawy 

[dni] 
 Kryterium 

 nr 2 

Liczba pkt. za 

kryteria 

1 

Grupa E  
Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

68 862,78 21 

Kryterium nr 1: 

62,53 pkt. 

Kryterium nr 2: 

30,00 pkt. 

 

Łącznie: 

92,53 pkt. 

2 

Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 

50-449 Wrocław 

61 518,45 21 

Kryterium nr 1: 

70,00 pkt. 

Kryterium nr 2: 

30,00 pkt. 

 

Łącznie: 

100,00 pkt. 

 

Część 3 pn. dostawa zestawu komputerowego 15,6’’ PI - na podstawie 

art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 2, 

złożoną przez Spinel Sp. z o.o., ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław. Oferta 

spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i 

otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria tj.: 100,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 70,00 pkt., 

kryterium nr 2 termin dostawy – 30,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Strona 3 z 3 

 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium nr 
1 

Termin 

dostawy 
[dni] 

 Kryterium 
 nr 2 

Liczba pkt. za 
kryteria 

2 

Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 

50-449 Wrocław 

46 833,48 21 

Kryterium nr 1: 

70,00 pkt. 

Kryterium nr 2: 

30,00 pkt. 

 

Łącznie: 

100,00 pkt. 

 

Jednocześnie informujemy, że wobec decyzji podjętych przez zamawiającego 

przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 
 


		2022-01-25T11:06:42+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




